
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/262/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/250/2021 Rady Gminy Walim z dnia 25 maja 2021 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki 

tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2, art. 6h, art. 6i, art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, 2a, 
3 art. 6 j ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/250/2021 Rady Gminy Walim z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. U. Woj. Dol. z 2021 r., poz. 2607) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Dla nieruchomości w części niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, ustala się stawkę 
opłaty za  pojemnik lub worek, jeżeli właściciel nieruchomości wypełnia obowiązek zbierania odpadów 
w sposób selektywny. 

1) 3,30 zł - za każdy pojemnik o pojemności 60 L, 

2) 6,60 zł - za każdy pojemnik o pojemności 120 L, 

3) 13,40 zł - za każdy pojemnik o pojemności 240 L, 

4) 61,40  zł - za każdy pojemnik o pojemności 1100 L, 

5) 19,00 zł za każdy worek o pojemności 120 L: 

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów w sposób selektywny. 

1) 12,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 60 L, 

2) 24,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 120 L, 

3) 50,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 240 L, 

4) 232,00 zł - za każdy pojemnik o pojemności 1100 L, 

5) 72,00 zł za każdy worek o pojemności 120 L. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C5D712-1237-42F1-A428-D1492B43BF1F. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 lipca 2021 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C5D712-1237-42F1-A428-D1492B43BF1F. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzone poprawki mają na celu uproszczenie zapisu dotyczącego wysokości opłaty za pojemniki. 
Poprzednie zapisy mogły sugerować, że opłata miesięczna zależna jest również od częstotliwości odbioru 
pojemnika. Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach opłata powinna stanowić kwotę 
miesięczną, niezależną od częstotliwości odbioru pojemników w ciągu miesiąca

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C5D712-1237-42F1-A428-D1492B43BF1F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

